
1 
 

 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na zajištění služeb spočívajících v administraci veřejných 
zakázek a s tím související poradenství k veřejným zakázkám ze dne 11.5.2021  

(dále jen „Dodatek“) 

  
Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

jednající:  RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

sídlo:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:   26000202 

DIČ:   CZ26000202 
DIČ pro účely DPH:       CZ699004900 

Zapsána v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333 

Bankovní spojení:          Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:                    78-8883900227/0100    

(dále jen „Příkazce“) 
na straně jedné 
 
a 
 
J&T advokátní kancelář s.r.o. 

jednající:  JUDr. Jan Salmon, jednatel 
sídlo:   Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 
zápis v OR:   vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 256778 
IČ:   04996305 
DIČ:   CZ04996305 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  …………………….. 
kontaktní osoba: JUDr. Jan Salmon 
tel:  ……………………….. 
e-mail:  office@jtak.cz  
(dále jen „Příkazník“) 
na straně druhé 
 
(Příkazce a Příkazník dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
strany“)  

 
  



2 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
i) Příkazce a Příkazník společně uzavřely Rámcovou dohodu na zajištění služeb spočívajících v 

administraci veřejných zakázek a s tím související poradenství k veřejným zakázkám ze dne 
11.5.2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

ii) Smluvní strany se dohodly na změně článku 8.7 a 9.1 Rámcové dohody navýšením maximálního 
limitu plnění z 1.700.000,- Kč bez DPH na 1.990.000,- Kč bez DPH za účelem čeho uzavírají 
tento Dodatek. 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku 8.7. Rámcové dohody, který nově zní následovně: 

“Částka ve výši 1 990 000,00 Kč bez DPH stanovena Příkazcem jako maximální a nepřekročitelná 
bude čerpána průběžně dle skutečně provedených činností definovaných v čl. 3, bod 3.2 vč. 
3.2.1 a 3.2.2 této smlouvy a smluvní strany budou průběžně kontrolovat kolik bylo již vyčerpáno. 
Dojde-li k vyčerpání částky ve výši 1 800 000,00 Kč bez DPH, je Příkazník povinen tuto 
skutečnost sdělit písemně příkazci s tím, že veškerou činnost, kterou bude mít Příkazník ve fázi 
rozpracovanosti (např. nebude řádně dokončeno zadávací řízení vč. předání projektovému 
manažerovi a ukončené kontroly ze strany CRR) Příkazník řádně dokončí a předá Příkazci. Nové 
zadávací řízení však při vyčerpání této částky 1 800 000,00 Kč bez DPH již Příkazník zahajovat 
nebude, nedohodne-li se s Příkazcem jinak.” 

 

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně článku 9.1. Rámcové dohody, který nově zní následovně: 

„Tato Rámcová dohoda nabývá právní účinnosti dnem jejího uveřejnění v registr smluv. Tato 
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu do ukončení veškerých činností dle čl. 3 této smlouvy 
nebo do doby vyčerpání finančního limitu 1.990.000,00 Kč bez DPH za poskytnuté služby. Zánik 
Rámcové dohody před uplynutím doby jejího trvání.” 

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

2.1 Účinnost. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejněním v registru smluv. 

2.2 Stejnopisy 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech. Příkazce obdrží jeden (1) stejnopis a 
Příkazník obdrží jeden (1) stejnopis Dodatku.  

2.3 Registr smluv 

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 



3 
 

a o registraci smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede příkazce, který současně 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění. 

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

2.4 Obchodní tajemství 

Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této smlouvy 
a veškeré skutečnosti v ní uvedené zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, místa a času 
plnění předmětu smlouvy. 

Smluvní strany tedy prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé Smluvní 
strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle tohoto Dodatku.  

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu 
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné 
vůle. 

Oblastní nemocnice Náchod a.s.  J&T advokátní kancelář s.r.o. 
 
 
 
 

  

RNDr. Bc. Jan Mach   Jméno: JUDr. Jan Salmon 
předseda správní rady   Funkce: jednatel 
Datum:  03.05.2024  Datum: 06.05.2024 
Místo:   Místo: 
 


